
   

 
Postadresse: Postboks 185 5804 Bergen BeBesøksadresse: Strandgaten 229 Telefon:   03495 Telefaks:  

Organisasjonsnr: 971 203 420 E-postadresse: postmottak@fiskeridir.no Internett: www.fiskeridir.no     

 

 

Norges Vassdrags- og Energidirektorat (NVE) Adm.enhet: Kyst og havbruksseksjonen i 

region Nord 

Postboks 5091 Majorstua Saksbehandler: Tom Hansen 

 Telefon: 97589511 

0301 OSLO Vår referanse: 17/8344 

 Deres 

referanse: 

201503569-14 

 Dato: 14.09.2017 

   

   

 

 

Att: 

Oda Bjærke 

 

Høringssvar -  revisjonsdokument for Guolasjohka-reguleringen  

 

Fiskeridirektoratet region Nord (FIN) viser til brev datert 14.06.2017 med høring av 

revisjonsdokument for Guolasjohka-reguleringen i Kåfjord kommune. 

 

Fiskeridirektoratet er forvaltningsmyndighet for fiskeri og akvakultur. Vi har et særskilt 

ansvar for marine ressurser og marint miljø. 

 

Størrelse og variasjon i vannslipp ut i fjorden påvirker de naturlige fysiske forholdene i sjøen. 

Dette vil ha en effekt på marine ressurser og marint biologisk mangfold generelt. Vi mener 

dette må tas med i vurderingen ved revisjon av konsesjonsvilkårene. 

 

Som det påpekes fra Kåfjord kommune er det en del direkte synlige konsekvenser, som at 

fjorden islegges i et mye større område enn før reguleringen startet, men det er også en del 

effekter som ikke er like synlige. Det er viktig å overvåke og synliggjøre effekten 

reguleringen av vassdraget har på det omkringliggende miljø. Vi er usikre på  i hvor stor 

utstrekning dette gjøres i dag. Vi mener dette må være et vilkår i en konsesjon. 

 

Området som blir berørt av reguleringen er først og fremst Kåfjorden. I store deler av 

Kåfjorden er det registrert gytefelt for torsk, og omtrent hele Kåfjorden er et oppvekstområde 

for torsk. I fjorden foregår det også et lokalt fiske med passive redskaper, og i ytre deler av 

fjorden og Lyngenfjorden er det et regionalt viktig rekefelt. Innerst i fjorden ved elveutløpet 

er det et bløtbunnsområde. Ved Skardalen ligger det et settefiskanlegg, og lenger ut i fjorden 

ligger det en akvakulturlokalitet. Når de fysiske forholdene i havet, og betingelsene for livet i 
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havet endres, påvirker dette også  fiskeri- og havbruksinteressene. For eksempel kan 

vandringsmønster og gyteadferd hos fisk endre seg. Dette vil igjen føre til endringer i 

ressurstilgangen for fiskeriene. For akvakulturinteressene skaper for eksempel islegging og –

drift en stor risiko og kan potensielt ekskludere ellers egnede lokaliteter.  

 

Vi mener varierende vannslipp gjennom året på grunn av vassdragsreguleringer på best 

mulig måte må tilpasses naturlig ferskvannsavrenning slik at påvirkningen på det 

omkringliggende marine miljøet blir minst mulig. Vi anbefaler at faglige råd om denne 

utfordringen innhentes av kompetent og uavhengig instans. 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Otto Andreassen 

seksjonssjef  

 Tom Hansen 

 seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 
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